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ת"פ 63473/06/19 – מדינת ישראל נגד תומר אוחיון
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 63473-06-19 מדינת ישראל נ' אוחיון
תיק חיצוני: 211598/2019

 

כבוד השופט, סגן הנשיא שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
תומר אוחיון נאשם

החלטה
הנאשם שבפניי הורשע על פי הודאתו בעבירות שונות הקשורות לסחר בסמים מסוכנים.

בדיון האחרון אשר התקיים ביום 3.6.20, עתר הנאשם ליציאתו לעבודה יומית כנהג מונית.

במונית נהיגה  כי  ההנחה  ולאור  לנאשם  המיוחסות  העבירות  של  טיבן  נוכח  זו  לבקשה  התנגדה  המאשימה  כוח  באת 
מחייבת מגע עם אנשים רבים, ומגע זה עשוי להביא להתפרצותה של המסוכנות הכרוכה בשימוש בסמים מסוכנים.

מאידך, סבר ב"כ הנאשם כי מדובר במשמרות מוגדרות וכי המונית  מצויה תחת מעקב לווייני בכל העת מאחר והנאשם
ומוניתו משויכים לתחנת המונית "רחביה" אשר בירושלים.

במועד הגשת הבקשה לא היה בידי הנאשם רישיון נהיגה למונית, אולם בחלוף הזמן הוא נמצא זכאי לרישיון שכזה, ועל
כן חזרה הבקשה ונעורה.

גישתו של כי  הבהיר  ואף  הטיפולי  על העמקת ההליך  15.6.20, המליץ  ביום  לעיוני  הוגש  שירות המבחן אשר  תסקיר 
הנאשם הינה חיובית והוא מעוניין להשתלב בחיים נורמטיביים ויצרניים.

באיזוק במעצר  מכן  ולאחר  ימים  כחודש  ממש  של  במעצר  שהה  והנאשם   28.6.19 ביום  הוגש  האישום  כתב  כי  יצוין, 
אלקטרוני במשך מספר חודשים.

לאחר שעיינתי בבקשה, נדמה כי יש להיענות לה.
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מסוכנותו של הנאשם נובעת מרצונו לעסוק בסחר בסמים מסוכנים שמקורו ומניעיו הם כלכליים.

כדי בו  יצרו מנוף התרעתי משמעותי שיש  והן באיזוק אלקטרוני  הן בבית המעצר  אלא, שתקופת מעצרו של הנאשם, 
להפחית את מסוכנותו. על כל אלה תוסף העובדה, כי שירות המבחן סבור שההליך הפלילי פעל את פעולתו על הנאשם
ישר באופן  לחמו  את  להרוויח  לו  ליתן  את האפשרות  לשקול  שיש  ומכאן  נוספות,  עבירות  מלעבור  אותו  מרתיע  ועדיין 

וחוקי.

הנאשם יפוקח בכל עת באמצעות סדרן התחנה ומעקב לוויני אחר מוניתו ובכך יש אמצעי נוסף לפיקוח, ומשכך- נוכח
כל אלו אני מורה כדלקמן:

1.      הנאשם יוכל לצאת לעבודה בכל יום מימות השבוע (למעט השבת) בנהיגה במוניתו, וזאת בין השעות
.15:00-22:00

2.      הנאשם יגיע אל מקום מעצר הבית וממנו בנהיגה במונית בדרך הקצרה ביותר.

3.      הערבויות וההפקדות בתיק דנן, ימשיכו ויעמדו אף להבטחת תנאים אלו.

תוקף החלטתי זו החל מיום 5.7.20 בשעה 15:00.

מזכירות - נא לשלוח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' תמוז תש"פ, 02 יולי 2020, בהעדר הצדדים.
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